当社では、平成２１年５月１５日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動を決議いたしました

ので、お知らせいたします。

１．新任取締役候補者（平成２１年６月２６日付－同日開催予定の定時株主総会終了後－）

２．退任予定取締役（平成２１年６月２６日付－同日開催予定の定時株主総会終了後－）

３．その他役員の異動（平成２１年６月２６日付－同日開催予定の定時株主総会終了後－）

以　上

取 締 役 社 長

取 締 役

赤 石
あ か い し

浩
ひ　ろ　し

史 オグラ・コーポレーション

取 締 役
海 外 ・ 空 調 本 部 長

平成21

小 倉 ク ラ ッ チ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長

年 5 月 15 日

会 社 名

ＴＥＬ

各　　　位

問 合 せ 先
役職・氏名

新　役　職　名 旧　役　職　名

役　職　名 氏 名

輸 送 機 器 技 術 本 部
輸 送 機 器 技 術 本 部 長 技 術 二 部 長加

か

  藤
とう

    基
もとい取 締 役

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：６４０８ ）

小倉康宏

氏 名

記

役員の異動に関するお知らせ

代 表 者 名

河 内 正 美常 務 取 締 役

(０２７７)５４－７１０１(大代表)

輸 送 機 器 技 術 本 部 長

氏 名 旧　役　職　名

前 島 圓 次 郎
まえじま　 え ん じ ろ う取 締 役

新　役　職　名